
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4201591 Datum vydání: 28.11.2023

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej zrekonstruovaného bytu 3+kk o CP 74 m2 umístěného v
prvním patře cihlového domu v městě Nymburk. Jednotka prošla
rekonstrukcí v roce 2015 a díky tomu zde vznikl prostor, který
ocení každá rodina. Při vstupu do bytu se nacházíme ve vstupní
hale, kde najde své místo zcela bez problémů pračka i sušička.
Koupelna je se sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou. Dále se
dostaneme do obývacího pokoje, který je vkusně propojen s
moderní kuchyní. Při rekonstrukci tak vznikl ještě pěkný prostor,
který slouží jako šatna a za ním je malá pracovna, kterou zcela
určitě ocení každý kutil. Samostatná ložnicová část bytu je
oddělena menší chodbou. Dětský pokoj i ložnice tak má zajištěný
nerušený spánek. Velkou výhodou je vlastní plynový kombinovaný
kotel, takže teplo si můžete regulovat dle vlastních potřeb. K bytu
patří samozřejmě sklepní kóje (2,64 a 5,71 m2), v tomto případě
dokonce hned dvou a využívání společné zahrady, což ocení
především mladé rodiny s dětmi. Lze financovat hypotéčním úvěre

ID inzerátu ESO: 4201591
Inzerát vydán: 18.11.2023
Inzerát aktualizován: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900854589
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 854589

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


